
 

 

UCHWAŁA NR XI/95/2024 

RADY GMINY HAŻLACH 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat na cmentarzu komunalnym w Brzezówce 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 7 ustawy z dnia 31 stycznia 

1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 576),  

Rada Gminy Hażlach 

postanawia: 

§ 1. Ustalić wysokość opłat, za okres 20 lat, za miejsce na cmentarzu komunalnym w Brzezówce 

w następującej wysokości: 

1) grób pojedynczy dziecinny – 200,00 zł; 

2) grób urnowy – 200,00 zł; 

3) grób pojedynczy – 400,00 zł; 

4) grób pojedynczy głębinowy – 400,00 zł; 

5) grób podwójny – 600,00 zł; 

6) grobowiec pojedynczy – 1.200,00 zł; 

7) grobowiec dwumiejscowy – 1.600,00 zł; 

8) grobowiec wielomiejscowy – 2.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Hażlach. 

§ 3. Traci moc uchwała nr V/37/2012 Rady Gminy Hażlach z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie: ustalenia 

opłat na cmentarzu komunalnym w sołectwie Brzezówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Krzyżanek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 9005


		2024-12-27T10:15:17+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




